жовтня 2022 р. №1178 (зі змінами), пп. 3 п. 13.2, п.
13.5, 13.6, 14.4 Договору №1125 від 03 квітня 2025
р. (далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду про
таке:
1. Зменшити фінансування за рахунок коштів
бюджету Харківської міської територіальної
громади на 99 333,20 грн. (дев’яносто дев’ять тисяч
триста тридцять три грн. 20 коп.) та викласти
підпункт 3.1.1 у такій редакції:
«3.1.1. Джерело фінансування: кошти підприємства
та кошти бюджету Харківської міської
територіальної громади.
За рахунок коштів підприємства: 99 333,20 грн.
(дев’яносто дев’ять тисяч триста тридцять три грн.
20 коп.), без ПДВ.
За рахунок коштів бюджету Харківської міської
територіальної громади: 49 666,60 грн. (сорок
дев’ять тисяч шістсот шістдесят шість грн. 60 коп.),
без ПДВ.».
2. Внести зміни до розділу 16
«МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ
РЕКВІЗИТИ СТОРІН» Договору, доповнивши
реквізити Замовника розрахунковим рахунком
«IBAN UA 293204780000026008924427332 в АБ
«УКРГАЗБАНК» м. Київ».
3. Додаткова угода набирає чинності з дня її